
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Junho de 2013                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  03      115.911,87        1.628,80          0,00       287.817,47      104.988,22       -1.410,80      394.216,49            0,00 

  04       26.983,74          555,43          0,00       394.216,49      110.724,86         -555,43      505.496,78            0,00 

  05       56.123,61            0,00          0,00       505.496,78      113.342,94      162.710,72      456.129,00       45.994,15 

  06       52.850,90          834,52          0,00       456.129,00       57.139,08         -725,59      513.993,67            0,00 

  07       48.503,02            0,00          0,00       513.993,67       78.699,95      258.785,73      333.907,89      126.220,71 

  10       72.022,56          448,79          0,00       333.907,89       39.345,47      219.536,30      153.717,06      310.337,95 

  11       30.287,04           51,00          0,00       153.717,06       22.886,05            0,00      176.603,11            0,00 

  12       12.943,35        1.320,00          0,00       176.603,11       35.234,10        2.930,10      208.907,11      378.262,20 

  13      112.398,89        1.468,40          0,00       208.907,11       48.446,62        1.290,34      256.063,39            0,00 

  14       54.470,22          466,86          0,00       256.063,39       71.898,26      246.200,91       81.760,74       23.578,52 

  17       20.333,22       24.733,20          0,00        81.760,74       12.375,08          777,78       93.358,04            0,00 

  18       15.853,53        2.096,52          0,00        93.358,04       46.434,67       -1.259,14      141.051,85            0,00 

  19      104.103,55       88.658,73          0,00       141.051,85       21.336,76       15.269,37      147.119,24      561.754,31 

  20       34.266,42            0,00          0,00       147.119,24       31.140,10          338,72      177.920,62            0,00 

  21       16.583,16          864,78          0,00       177.920,62       28.979,44      123.149,13       83.750,93      245.154,58 

  24       70.640,04          148,25          0,00        83.750,93       32.673,98            0,00      116.424,91            0,00 

  25       64.726,32            0,00          0,00       116.424,91       68.841,90            0,00      185.266,81            0,00 

  26      173.181,29        1.675,86          0,00       185.266,81       87.330,81       63.229,96      209.367,66      407.990,87 

  27    1.497.524,12      303.691,90          0,00       209.367,66    1.182.019,30      193.853,52    1.197.533,44            0,00 

  28       78.238,56        5.970,27          0,00     1.197.533,44      115.704,30      873.915,61      439.322,13      403.426,96 

  29            0,00            0,00          0,00       439.322,13          834,67            0,00      440.156,80            0,00 

                                                                                                                                    

Total   2.657.945,41      434.613,31          0,00       440.156,80    2.310.376,56    2.158.037,23      440.156,80    2.502.720,25 


